
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-133366-16/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.

Smluvní strany

KupujÍcÍ

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: Be. Lubomírem Nováčkem, vedoucím Odboru informačních

a komunikačních technologii
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: Ing. Jiří Procházka, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

ProdávajÍcÍ

Obchodní firma: Quick & Quality IT s.r.o.
Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle
Zastoupená: Milanem Bryxem, vedoucím obchodního oddělenI v regionu,

na základě plně moci
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Ján Medo, tel.:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 216183

(dále jen ,,prodávajícř) na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-133366-16/ ČJ-2016-0600VZ

ČI. íl.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je dodávka:
· 3 ks PC dle technické specifikace A,
· 1 ks PC dle technické specifikace B ,
· 4 ks monitorů LCD 27" dle technické specifikace C

(dále jen ,,zboží") a návodu k obsluze v českém jazyce, a to včetně dopravy do místa plnění,
odvozu a ekologické likvidace použitého zboží dle nabídky prodávajÍcÍho ze dne 23. 6. 2016 -
viz příloha č. 1.

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží splňuje veškeré technické požadavky kupujícího.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni a kupující se zavazuje jej převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. Ill.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a die cenové nabídky prodávajÍcÍho
ze dne 23. 6. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková kupní cena činí: bez DPH 263 300,00 Kč

včetně DPH 318 593,00 KČ

slovy: třistaosmnácttisÍcpětsetdevadesáttřikorunčeských.

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou zahrnujÍcÍ cenu za celní poplatky, dopravu do místa plnění
a odvoz použitého zboží k jejich ekologické likvidaci a další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna ceny je možná pouze v případě
změny zákonných sazeb DPH.

ČI. lV.
Dodací podmínky, místo plnění

4.1. Dodací lhůta: Nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

4.2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.
Kontaktní osoba pro převzetí zboží p. Alois Dostál, tel.: .

4.3. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

4.4. ProdávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujÍcÍmu dodací list, seznam výrobních čísel
dodaného zboží, záruční list potvrzený prodávajichn a příp. daňový doklad.

4.5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové (nepoužité), v originálním
baleni výrobce a musí být určeno pro trh v České republice s plnou servisní podporou,
pocházet z autorizovaného obchodního kanálu výrobce a být pod zárukou výrobce.

4.6. Kupující si vyhrazuje právo ověřit, zda je zboží určeno pro český trh.



Strana č. 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-133366-16/ ČJ-2016-0600VZ

ČI. V.
Platební podmínky', fakturace

5.1. KupujIcí zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje:
- Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
- Název a sídlo pmdávajícIho a kupujÍcÍho
- Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
- přesný název zboží a jeho množství
- Strukturu platby
- Datum dodání zboží
- Číslo účtu, na který má být placeno

5.3. Prodávaiící je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujícího:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologií
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mail: z e-mailu prodávajÍcÍho:
.

5.4. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tlm, že doba splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet cde dne jeho doručení kupujícímu.

5.5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5.6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku kupujícího.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

6.1.Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI, lV. této smlouvy.

6.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VIl.
Záruční podmínky

7.1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávající v délce 36 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujícím.

ČI. Vlil.
Reklamace

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství



Strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-133366-16/ ČJ-2016-0600VZ

dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

8.2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění.
Práva kupujícího z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským
zákoníkem.

8.3. KupujIcí je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději
však do 10 kalendářních dnů po datu dodání zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou
reklamaci zaniká.

8.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajícího.

8.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží výměnou za bezvadné zbcží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od doručeni reklamace nebo ve
lhůtě stanovené kupujíchn, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

8.6. Kupující požaduje plnou náhradu vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku
na jejich vrácení prodávajícímu.

8.7. Servisní zásah bude prováděn v místě plnění - KŘP jmk Brno.

ČI. lX.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení
smluvních vztahů, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupujÍcÍ je nezavinil,
b) pokud kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) jestliže kupujĹcÍ neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý

úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujÍcÍm
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Sankce a pokutV

10.1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinnosti:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajIcí smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.



Strana č. 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-133366-16/ ČJ-2016-0600VZ

b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujichn v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

C) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajÍcÍ kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,-- KČ, a to za každý i započatý
den prodleni.

d) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. XI.
Odpovědnost za škody

11.1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

11.2. prodávajicI odpovídá vůči kupujíchnu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

12.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

12.4. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
prodávajÍcÍ obdrží jeden stejnopis, kupující obdrží jeden stejnopis.

12.8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu, jednu přIlohu, která obsahuje
12 (slovy: dvanáct) stran textu, a plnou moc.

V Praze dne +fjf ÉĹO/6" V Brně dne 2 9 ··ŮÔ- 2016

Milan Bryx,
vedoucí obchodního oddělenI v regionu,

na základě plně moci

' u l,.- ' 51 ,'

L

Be. Lubomír Nováček
vedoucí Odboru informačních
a komunikačních technologií

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-133366-1QČJ-2016-0600VZ

Krycí list nabídky:

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup monitorů LCD 27" a PC s rozšířenou
technickou specifikaci"

1. ldentifikačni údaje uchazeče:
) Obchodn.i_firma nebo název: Quick & Quality IT s.r.o. i
l Sídlo: Jaurisova'"'ŠĹ5l4, 1ÁÓ 00 Praha 4 - Michle l
b - ' " ~

Ĺ.Právni forma: společnost s ručením omezeným ' l
—Al ĹČ: DiČŠ: i

ÁřBankovnl spS?Éní: Raiffeisenbank as. Rísio účtu: )
! Kontaktní osoba: mg_ján Medo l
jTelefon:

,_ e-maiľ:
l

2. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

l PC
PC dle technické vlastní 56 000,- 21 67 760,- 168 000,- 21 203 280,-
specifikace A 3 výroby

PC
PC dle technické 1 vlastní 64 500,- 21 78 045,- 64 500,- 21 78 045,-
specifikace B výroby

Monitor HP
dle technické 4 E272q 7 700,- 21 9 317.- 30 800,- 21 37 268,-
specifikace C

. 263 300,- 21 318 593,-Celkem za předmět plněni

l

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění, odvozu
a ekologické likvidace použitého zboží.

r=r

! ^"í





3, Záruční lhůta:

36 měsíců od dodání zboží 36 měsíců od dodáni zboží

4. Požadované technické parametry:

Viz Technická specifikace

Uchazeč doloží k nabídce produktový list

Prohlášeni uchazeče:
Uchazeč prohlašuje, že nabízené zboží splňuje veškeré technické požadavky
zadavatele.
Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.
Uchazeč prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené pro trh
v České republice s pInou servisní podporou a pochází z autorizovaného obchodního
kanálu výrobce a je pod zárukou výrobce.

datum razítko





Příloha M k č. j KÁ PB-1333$6«ČJ-2016-0600'v'Z

l ;j

' 11

l Parametry nabtzene uchazeči
ZÁKEADNĹ SESTAYA $ PRVKY RozšĹŘENj 3 ks PC

" ' l 'l

t

Windows 8,'1 , :
!' ' i

, . název ji ") i

počítač Passmark Cpu {www.passmaí"N com} i F36LE, i 14167

výrobce ') ! Intel
aznáSem 5030K i cora i"/-685(}K

äCPU tp=esM Cash pamét !5 MB l 15 MB
frekvence 3500 MHZ l 3£A)O MhZ

É?

výrobce l . ") Íl CocNerMaster
cznačeni i "'j 1| Hyper 1Čl3 ' ' "
prcwedent. . akhvnl ' ' ' aktivní '

Chladič CPU Úroveň HíuŔu " " ' s' 3C a , 17 - 30 d8
Qtáčky frpm] l 'i"ciň i 800-2200
patice ' ' ' l , . ., 2 0?1 l' 201?

x'ýrom:.e. l ") i Kmgston
dmh DDR 4 .. 2133 k5hz ': DĎR 4 -213Í Mhz

Operační paměť' veíiktjst ' ' ' ' 16 GB ! 113 GB

počet volnÝch síotu l (J í: , O
výrobce ') i Samsung

7

druh (mzhíanij SA'TA ĺiĺ SSO i šata Ill SSD
Ĺotáčky lrpm] " l "
lHárá disk Cash paměť pj18] , 512 Lbw Power ODR2 SDRAtd l 512 Low Power DDR2 SDRAM

súedni pňstupnvá doba {ms . . . ... , , , , , . . . . . "' ") Ĺ výrobce neuvádí
;XJČA$' , 1 Ĺ i'

Ommi pNky mšiřeAi víz Technické paTametn/ v éňme ' ' äň3 l ano

výmbce l " ') í! Šeagate
i

druh (rozhrmí) i ŠATA ill ! ŠATA íl!

ŽCash paměť 1mb] Ĺ 64 i 64
l

výro&e " "l l) ..... Glgabyte
označeni ' XElĽSL1 i N9-sl1

ehipset , "' " " ' ' ' ""' ' , ínNl .X99 i Intel X9')
í"ad!č , , ,. """' ' "' pmpcxŮ?AlD C'.1 S a jCi l µodpora RAID 0,1.5 a 1Ô

?

gřUcká kana ne C, ne

í

i ij""r " " - · · , . USB 3.0 - 8:x (4x vzadu, 4x pro přední panel),

"' " llmkovy vstup ! ano ano

PS2 l ano ano
vstup f1O mikncňon i Fx Ix
Y"yit"p pro ski¢háíkä l j¥ lx

í ' " ' F í

druh paměh DOR 5 Ĺ! DDR 5
YěhKQst l 2043 MB 204ä MB

Grafická kaňa šířka pa.mét'ové sběrnice 128bit , :Zäit'

tozhram!PMy D'Í!.-out 2x, ÁDMI lx DP' s:t f D' 'l-Out 2)¢, ŕĹOM'i ix 'Dp lx
akiwni chlazeni am l ano

e

Ostatní prvký Kj'zšĹřěni všz TeoMické pa.rameiW v pi'iíoze ' , .,., ano i ano
výrobce ') CHíEFTÉC
oznatwni , " , , , ,,, ,, , Ftactá (Jesign megm M A90 Seňes, GD>-?Š0C

Napáječí zdnjj výkon ' '?50 \n ' ' 75íÍ W





Dstatrň pMcy rozší'řeM yiz Technické tzrametí"y v př"ibze am l ano
MechaMka
paměťových mechanika apt. cič3ků DVD-R'N/RAM ! ancí lj ano
médií ii

r
Dokovacá stanice c'znqče.ni 'i áK-ĺCR-14 i) MC-CR109

E

, ,., . čtečka pam Karet .. Íl 3Fl9 l ano
výrějbcE l' "Ĺ ii practal DESIGN

l

oznaČeni ) Big 7bwe'. Define XL cez-my )1 Big Tawe{ Define XL Cemy

(S
.Skříň možnast pkjvozu verhkáiné i hemzcmálně " '1 ' ne ;: ne

Spočet vaínych šachet 3.5" i a ; 8

Čfiltmvané fan šuty Ĺj am '{ ano
p'Ňet vemitátotú !j ? í 7

i

. . , klávesnice US/éZ íl Li3E3 Íl usb
vybaveni kwsamvy oviada" (mys') konektor (USBs'PSZ) ii USo !! USB

i

progmmewé
Čvybavsní l

ostatní Sň' y' ceně ' ' "' "' ! "j ' " l
Zátuka Zánä:a počítače l 3 roky l 3 roky

Uchazeč nabídne minŕmálM poZadované µaľametry nebo vyšší,





příloha č 4 k č. j KRpBm3366&jj-2016~0vz

u
Funk¢i0naiita l program. vybavení j! Minimálni požadované parametry parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA S PRVKY ROZŠĹŘENĹ ' '. ' " '1 ks PC" .' ' ' " "
' ŕ ,,

piä tfnř's"' q ;.
' ' Windows 8.1 j!

, název l ") 1|klabízemy . -- l ;
poCítač provedeni l typ í tc'wet i, towerP .

pa3$maa( CPU {www.passmark com; l '3616 ii 14167

výruĹtce "} !' Intel
C

oz.načešii 593ČjK jí core í7-685ClK
počet ,ader ' " ' ' """ " " ' ' ,. 6 lj " 6 '

frekvence ' " 35'13 M hz ii 3:AO Mhz
cl

C)$tätnt P'YkV' 'oúiřem viz Tecmia.é· patameuy v přiíoze ano i) am
'¢ýtoĹj¢é l' 'l ii Cooierl\Áaster

l

pruvedeni l! Mtivm l äKtivm

pat'".e ä 2 Ojí l 2011

3

;
Opetačni pzmét' velikém " 16 GB : 16 GB

tjxxž'et paměttwych modulu l' . .. : f 8

výrobce ') ': Šamsung

CstáČky [Ťpml ' ' " ' ' .. lj

systémový veiiknst 512 GB l 512 GB
. sůeémi přiswpQvá doba jms] , , . ,,, , ") l výrobce neuvádí. . . .
počet 1 '

výrosee l 'j ! Šeagate
druh ('qzhr&ni) 'l ŠATA l'š l' ŠATA Ill

mm diSik otáčky ['pm] 72CK) l 7200,
vetikost " " "" " 3 'IB l 3 TB

střední piístupôvá doba [ms) " ") l " 8,5 Čteni " 9,5 zápis ' ' '
lpočeí 4- l, 4

označeni m-stí i! . J'(99-SLl

c-Mpset met x99 !1 Intel X99
řathC podpcra Raiď 0.1 5 a 1cí |1 po'ĎÓ/ä RÁ'Ď 0,1,5 a 10'

i
ľ'

grafická kaďa ne ! ne
í"tntegrovana zvuková Karta . ano l ano

' USB 3 ô - mín 4¥ (dle možnosti -. přední USB 3.0 · 8)¢ (4x v'zMu. 4x pro přední panel).

USB 2.0. USB 3.0 panel) . USl3 2 O - mín, Bx {ňä pťednim paneiu USB 2 ú - Sx (4x yzadu. 4x pro pMni pmet).
min.. lx USB zásuvky mz. ohledu na vem) ' čtečka)

linkový vshjo .. ano ano
P$2 ' '" ' ' " ' ano . . . ano
vstu? pro miktúbn . . Ix lx
vYstúp pro síárnáiiä ' " lx , lx

ýrotjce , . :) .. ' '1| GIGABYTE VGA NVID1A GTX 97ů 4GB

dmh pamětí " DDR 5 ! DDR 5

Graftcká karts šířka pamětcwé $béínice 256b:t l 256bit

b

'akžwní chlazeni atm l ano
_Zoap(?'a EhteeťX 22 äňc} ! mo
podpora ôpenGL 4 5 ano ano
Os!atni pmkj' '3zšiřem viz Technické pa{3mm' u přiíoze mo jl am
výrobce ") Fortton
označeni " . " "'" Fonim Autům PT Aurum Platinum ... ... ., .

Napájecí zdroj výkon "" 100c) w ' "" " 10ôó w
UČiMQsS ' Z 92y9 Z: 92'2:



..

r



Ostatní pivky 'ôzšikni viz Technické parametry y p?iioze - ana l ano
Mechanska l

É ;lpamět'wých mechanm opl éhSku BD-R/RE l ano , ano
médii i í

F

i '

Dók'óvao stani« . . . · 'u . ' u
a čtečka týp cteCky ' .l. .interní |i mtemí
pamet'ovych karet .kômpaůbúni dtsácy " :

. . ne ii nečteCU pam. karet , am j! ano

oznaCeni l Big Tower Define XL čemy !i Big Tower Define XL četný
pmvedeni 'l big towet }1 big tower

počet volaých šachet 3 5" i " 8 ii 8
počet vQiňý¢h šaáef 5'25" l 4 !1 4
Mttwané fan sloty i ano íl ano
počet V¶MilátQiÚ l "7 íl 7
přední paneľ usě 2.0/3.0 l 2!2 !j 2'2

, klávesnice US/C.Z i USB i USB

íl

progmmuvé ' ' l l
wbavmi : i

i

i

Ostatní prvky rezšiřeňí viz Techmcké pairamguy v přiíoF,ách ano anp

') Popis. výkjtxE, typ a parametry vyplm uchazeč
"") V léto sestavě není pc)žaaoyáno

Uchazoč nabídne minimálr:í poZadované parametry nebo vyšší.





přibka C 4 k č l, KRpM33366&:j-2016-(j6mvz

L C D MONITORYS PRVKYROZŠÍŘENÁ4ks

ptavedeni í typ LCD barevný LCD barevný

µomm zobrazovad plochy monitom lPS, antiréfiemi íPS, antireťlemí
velikost úhbpřlay " 27" " 27"'
prač»vns rôz.ůšeni mim 2560 x mim "1440 (QFID) 2560 x 1440 ÍQHD)
jas - mimmákiě {ed/m2j 3$0 35c
koMräst t:11 l (XX) l CiO0

_poumvaci úhei 178'XI 78' ľ78"xi78'
oáezva maximálně 8 ms E ms

mtegřewanš |Mo/tze
_

" ' ne (možmM doplnit o sc>undbar)

možnost výškového nastavení a náklonu ano
, äRopřzkon {W] 'l " . 56W ""

hkaliztwané menu ovíádáM l ano am
seMsni cMuká 3 mký 3 tokjŕ
Prvky mzšiřmi viž Techmcké parameäry y psilóze ano ano





INTEL Core 17-6850K 3.6GHz/15MB/LGA2011-V3/Broadwell E
COOLERMASTER chladič Hyper 103, skt.2011
8x DIMM DDR4 16GB 2133MHZ, CL15, 2RX8, KINGSTON
SSD 2,5" 512GB Samsung 850 Pro, SATA111
4x SEAGATE HDD BARRACUDA 7200.14, 3tb SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
GIGABYTE MB Sc LGA2011-3 X99-SLi, Intel X99, 8XDDR4
ASUS VGA NVIDIA GTX95O-M-2GD5
chieftec zdroj a90 Series, GDP-750C, 750W, ATX-12V V.2.3/EPS-12V, PS-2, 14cm fan, >90%
Samsung DVD±R/±RW 24x Drive, DL±8.5GB, ŠATA, Black, bulk
Čtečka paměťových karet Modecom MC-CR109, 2XUSB 3.0 -interní (černá)

FRACTAL design skříň DEFINE XL R2 Black Pearl USB 3.0
MS Windows 7 Professional
laserová myš USB
klávesnice US/CZ USB

INTEL Core 17-6850K 3.6GHz/15MB/LGA2011-V3/Broadwell E

COOLERMASTER chladič Hyper 103, skt.2011

8x DIMM DDR4 16GB 2133MHz, CL15, 2Rx8, KINGSTON
SSC) 2,5" 512GB Samsung 850 Pro, SATAIII
4x SEAGATE HDD BARRACUDA 7200.14, 3TB SATAJll/600 7200RPM, 64MB cache

GIGABYTE MB Sc LGA2011-3 X99-SLI, Intel X99, 8XDDR4

GIGABYTE VGA NVIDIA GTX 970 4GB DDR5
Fortron zdroj aurum 92+ 100ow 80PLUS PLATINUM, modular

ASUS BLU-RAY Writer BW-16D1HT
AKASA Čtečka karet Interconnect EX do 5.25", USB 3.0, nabíjecí port USB, E-šATA

FRACTAL DES1GN skříň DEFINE XL R2 Black Pearl USB 3.0
MS Windows 7 Professional
laserová myš USB
klávesnice US/CZ USB





Specifikace

68,6cm (27") monitor HP EliteDisplay E272q QHD

Pracujte podle svých představ na
několika úlohách současně na
68,6cm (27") monitoru HP E272q s
rozlišením QHD, který nabízí
možnosti nastavení, abyste mohli
pohodlně pracovat po celý den.

'ý' jr. ,F,

. .

l

lb E272q

P' ' ' ,"l

... ... .,.. ,. .... .... .

Rozlišeni Quad HD určené pro práci S vÍce aplikacemi současně.
· Na velmi velkou 68,6cm (27") obrazovku se současně vejde všechna vaše práce v několika oknech. Rozlišeni

Quad HD 2 560 x 1 440' plus 3,6 Mpx je zárukou sledovánifantastických barev z prakticky každého koutu
místnosti díky pozorovacím úhlům 178' technologie lPS.

Pracujte lépe, ne tvrději.
· Díky nastavitelnému náklonu a otočeni a možnosti výškového nastaveni ve velkém rozsahu ISO mm můžete

pracovat pohodlně a produktivně. otočný kloub zase umožňuje nastavit prohlíženi na výšku nebo na šířku.

Různé možnosti připojení
· Pomoci portů HDMI, DisplayPort, VGA a USB snadno připojíte monitor k počÍtači a často používaným zařIzenIm.

Funkce
· Připevněte svůj stolní počítač HP Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého klienta HP přímo za

obrazovkou.' S integrovaným napájecím zdrojem a prvky pro vedeni kabelů bude vše úhledně uspořádáno.

· Získejte promyšlený, energeticky úsporný výrobek s certifikaci ENERGY STAR", registraci EPEAT" Gold' a
certifikaci' TCO Certified Edge, který obsahuje 85 % recyklovatelných plastů.

· Navrhněte si obrazovku přesně podle stylu své práce se softwarem HP Display Assistant, který umožňuje rozdělit
obrazovku na oddíly a umí deaktivovat monitor, který byl odpojen bez povolení.

· Vytvořte si ucelené řešeni s přÍslušenstvÍm HP', které bylo navrženo a testováno pro váš monitor.

· Získejte tři roky servisních služeb a podpory a rozšiřte svou ochranu pomocí volitelných služeb HP Care Pack,'



Tabulka s technkkýmň' údaji

X

0Ě272q í "' OE272q

. ...,... ..

<"""'

b.;.

Číslo produktu

Barva produktu

Velikost displeje (úhlopříčka)

Typ monitoru

Aktivní oblast panelu

Úhel »brazení

Jas

Kontrastní poměr

Poměr odezvy

Poměr stran

Nativní rozlišení

Podporovaná rozlišení

Funkce displeje

Uživatelské ovládací prvky

Vstupní signál

Porty a konektory

Příkon

Spotřeba energie

Rozměry s podstavcem
(VXŠXH)

Rozměry be2 podstavce
(VXŠXH)

Hmotnost

Ergonomické funkce

Certifikace a soulad
spředpisy

Ekologické informace

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Co je obsaženo u krabici

Záruka

M1P04AA; M1P04AS: M1P04AT

Černý rámeček a stříbrný podstavec

68,6 cm (27")

lPS s LED podsvícením

596,74 x 335,66 mm:

178" vodorovně: 178" svisle

350 cd/m"

1 000:1 statický; 5 000 000:1 dynamický

7 ms (šedá - šedá):'

16:9

2 560 xI 440 při 60 Hz

2 560 xI 440; 1 920 xI ZOO: 1 920 XI 080;1 680 xI 050;1 600 xI 200;1 600 X 900: 1 440 X 9CO: 1 366 x768:1 280 X 1 024; 1 280 X 800;1 280 X
720; 1 024 X 768; 800 X 600; 640 X 480

Antireflexní filtr; Volba jazyka; Ovládáni na obrazovce; Ktoubové otáčeni; Plug and Play; Uživatelsky programovatelné

Nabídka; Informace; Vstupní zdroj: Jas; Napájeni

1 port VGA; 1 port HDMI (S podporou HDCP); 1 port DisptayPort 1.2 (s podporou HDCP)

3 porty USB 2.0 (dva vstupnía jeden výstupní)

Vstupní napětí: 100 až 240 v str.

Třída energetické účinnosti: B; Aktivní oblast panelu: 596,74 x 335,66 mm: Spotřeba energie při zapnutém režimu: 38 W: Roční spotřeba energie: 55 kWh:
Spotřeba energie (Pohotovostní režim): 0,38 W: Spotřeba energie (vypnuto): 0,22 W; Spotřeba energie, popis: 55 W (maximálni), 49 W (typická), 0,5 W
(pohotovostní režim): Rozlišeni obrazovky: 2 560 x 1 440 při 60 Hz

64,32 x 19,7 x 40,94 cm (nejnižší); 64,32 x 19,7 x 55,79 cm (nejvyšší)

64,32 X 4,8 X 39,25 cm

6 kg (s podstavcem); 3,8 kg (bez podstavce)

Náklon: -5 až 'ZS"; (jtočeni': ±45': výška: 150 mm; Kloubové otáčeni: 90"

CE: CB: KC/KCC; NOM: PSB: ICE; TUV-S; ISO 9241-307; EAC: ÚL: ČSA; PSB;lSC; CCC; CEL; CECP: SEPA; Certifikace TCO Certified Edge; lSC: VCCl: FCC; 8SMl:
MEPS (Vietnam): MEPS (Austrálie a Nový Zéland): WEEE; SmartWay Transport Partnership (Severní Amerika)

Sklo displeje bez obsahu arzénu: Podsvíceni displeje bez obsahu rtuti: Nízký obsah halogenů'

Certifikace ENERGY STAR"

Monitor; Napájecí kabel (AC): Kabel VGA; Kabel USB: Kabel DisplayPort; Disk CD (obsahuje Uživatelskou příručku, záruční informace, ovladače)

3letá omezená záruka, včetně 3leté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.



. . ... .

68,6em (27") monitor HP EliteDisplay E272q QHD

Příslušenství a služby (nejsou součásti)

Integrované pracovni
centrum HP pro stolní
počítač Mini a tenkého
klienta ·í:i!i"

"g
S .

. S

"'W

Malé pracovni prostory můžete maximálně využit se stolním poči'tačem HP lWC Mini nebo tenkým klientem, který vám
umožnivytvořit kompaktní stolní řešení díky spojeni displeje' a stolního počítače HP Mini, tenkého klienta nebo počítače
HP Chromebox', Získáte tak pohodlný přistup ke všem jeho vstupům z přední strany.
Číslo produktu: G1V61AA

Montážni držák HP PC pro
monitory

Vytvořte si celkově lepši řešeni s montážním držákem HP PC pro monitory, který vám umožní připojit stolní počítač HP
Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého klienta přímo za některý z monitorů HP Z nebo Elite.
ČÍslo produktu: N6NOOAA

Audiopanel pro displeje hp Snadno se připevňuje ke sDodn|'mu okraji monitoru a rozšíří jej c) multimediálni funkce, včetně stereofonni'ch reproduktorů
s plným zvukovým rozsahem a konektoru pro sluchátka,
Číslo produktu: NQ576AA

·;;;;j'

Sada kabelu HP DisplayPort propojuje konektor DisplayPort stolního firemního počítače HP s konektorem DisplayPort na monitoru.
ČÍslo produktu: VN567AA

Integrované pracovni
centrum HP 3 (SFF)

Maximalizujte svůj pracovni prostor s integrovaným pracovni'm centrem HP pro malé tvarové faktory (SFF) V3.
Přizpůsobte si počítač v provedeni ,,vše v jednom" kombinaci malého tvarového faktoru (SFF) HP nebo pracovni stanice s
LED monitorem s ljhlopř|'čkoU až 24".'
ČÍslo produktu: F2P06A A

5 let standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s
reakci následujici pracovni
den vmistě instal"' ca Care Pack

Získejte pro své zařízeni pětiletou možnost opravy na místě následUjicipracovni den kvalifikovaným technikem
společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Číslo produktu: U7935E

VÍce informací na



, ;'Y ,'Y; ": : ::

n

F

68,6un (27") mmitor HP Eiítd)i5rjav E2'72q íj 4d

Poznámky pod čarou se zprávami

' Všechny technické údaje týkajki se výkonu představuji obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP: skutečný výkon zařízeni se může lišit.
' vyžaduje montážni držák HP pro počítače, který se prodává samostatně. Přesné údaje o kompatibilitě počÍtače atenkého klienta naleznete ve specifikacích produktu,
3 Registrace EPEAT" ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.
4 Prodává se samostatně.
' Úrovně a doby odezvy služeb HP Care Pack se nohou v různých regionech lišit. Poskytováni služby je zahájeno k datu zakoupeni hardwaru. Mohou platit určitá omezeni. Podrobnosti naleznete na stránce
www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí přislušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupeni produktu. Zákazník může mít další práva vyplývajíciz platných místních
zákonů. Tato práva nejsou žádným způsubem ovlivněna podMnkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.

Technické specifikace zřeknutí

' Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástÍ. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
z Externí přlslušenstvi včetně zdrojů napájeni, napájecích kabelů a periferii nemají nízký obsah halogenů. Servisnidily zÍskané po zakoupenínemusÍ mít nízký obsah halogenů.

VÍce informací na

využijte fimnČni služhy f??
objevte možnosti měsíčnlch splátek a plány na obnovu technologii, se kterými budete flexibilnější při plněni vašich IT cílů. VÍce informaci najdete na stránce www.hp.com/go/hpfs.

Zaregistrujte se aktualizací
viNnmhp.tom/gdgetupdated

© Copyright 2015 HP Development Company, L.P. informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozorněni. jediná záruka k
produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informaci nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
ENERGY STAR" a značka ENERGY STAR" jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.

4AA6-1466CSE, Únor 2016 " ' ": %,

Z'

-?7>



Plná moc

Zmocnitel: Quick & Quality IT s.r.o.
Praha 4 - Michle, jaurisova 515/4, PSČ 140 00
IČO:
Zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 216183
jednatel společnosti: Ondřej Baloun

Zmocněněc: Milan Bryx
funkce: vedôucí obchodního oddělení v regionu
r.č.:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

l) za zmocnitele jednal s jinými subjekty ve věcech veřejných zakázek vyhlášených podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen ,,zákon" );

2) za zmocnitele podává nabídky v rámci zadávacích řízeních na plnění veřejných zakázek podle
zákona, podepisovat listiny souvÍsejÍcÍ s podáváním takových nabídek včetně návrhů
závazných smluv, které budou součástí takových nabídek.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31.12.2016

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

V Praze dne 17,srpna 2015

& Quality IT s.r,o,
Ondřej Baloun, jednatel

plnou moc přijímám

Podlc ävéřovaci ktnhv oošty: Präha g

1JM.um a místo narozmi:
Mrcsa DObvttj:

Boi: ň.íký 0řllkd(. ,Ť U 'j'

V Praze dne 17. rpna 2015

9Mi Ir ovéřovac j Kňlhv no$ty: ýraha 8

"""'"°" '""ý" 1\ bij , !í!)i:!!:):'í"°
·,' ?k/,.'



0

.

0

0

0

0

.

Ĺ ·

0


